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Casas, Chalets y 
Casas Quintas
VENTA

Código 2682

G.B.A. SUR - SAN VICENTE U$S 95.000

CASA DE 3 AMB EN SAN VICENTE

Integrada por living comedor y cocina integrada. Dos dormi-
torios, uno con placard. Baño completo con bañadera. Galería. 
Jardín y fondo libre. Entrada para vehículos y garage. Galpón 
de 5 x 4 mts. 
Pisos de cerámico en living y parquet en dormitorios.

CASAS VENTA

CASA DE 5 AMBIENTES CON LOCAL

Living de 3 x 6 mts. Cocina comedor con barra. Cuatro dor-
mitorios, el principal de 5 x 4 mts y otro apto escritorio. Baño 
completo con ducha. Galería y parrilla. Entrada para vehículos 
y garage con portón elevadizo. Fondo libre y jardín. Estado de 
conservación bueno. Calefacción por T/B. Local contiguo de 52 
m2 con planos y baño completo. Lavadero de 2 x 4 en fondo. 
Cuenta con todos los servicios.

Código 2914

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASA VENTA U$S 180.000

VENTA

CASA DE 5 AMB CON PILETA.

CAPITAL FEDERAL - P. AVELLANEDA
CASAS

Código 2654

Conformada en PB por living comedor con doble altura. Comedor diario, cocina 
con comedor, isla, mesadas de granito y muebles completos. Toilette de recep-
ción. Habitación de servicio. Baño completo. Lavadero. En entrepiso, baulera y 
playroom. En PA cuatro dormitorios, el principal master suite con dos vestidores, 
balcón y jacuzzi. Los tres restantes con placard. Baño completo. En el exterior 
pileta de 4 x 8 mts y quincho cerrado con parrilla y se

U$S 500.000 VENTA

PROPIEDAD EN DOS PLANTAS Y 5 AMB.

G.B.A. OESTE - HURLINGHAM
CASAS

Código 1001900

Casa en 2 plantas con entrada para auto, garage semicubierto, jardín al frente. A 
pocas cuadras de Estación Urquiza y San Martín. PB: Living comedor, recepción 
a la entrada, cocina comedor, despensa, toilette, escritorio o 4to dormitorio. En 
PA: dormitorio ppal con balcón, 2 dormitorios. Posee Jardín, patio con parrilla y 
galpón.

U$S 90.000

VENTA

CASA DE 154 M2 EN ADROGUÉ.

G.B.A. SUR - ADROGUÉ
CASAS

Código 2316

En zona residencial. En PB living y living comedor con acceso a galería techada 
con parrilla y al jardín. Cocina con campana, mesada de mármol y muebles de 
última generación. En PA dos dormitorios y dos baños. Amplio espacio apto tercer 
dormitorio o playroom. Balcón.Galería a estacionamiento para dos vehículos con 
portón corredizo y levadizo. Jardín con grama bahiana. Calefacción. A/A. Pisos de 
porcelanato y parquet Patagonia en dormitorios.

U$S 240.000 VENTA

CASA DE 187 M2 SOBRE 4 LOTES.

G.B.A. SUR - ALEJANDRO KORN
CASAS

Código 2745

Conformada por living y cocina con comedor diario. Tres dormitorios y dos baños 
completos. Quincho de 10 x 5 mts. Parrilla. Fondo libre.Estado de conservación 
muy bueno, con pisos de cerámico y techo de tejas.Galpón de 5 x 5 mts.

U$S 350.000

VENTA

CASA QUINTA DE 3 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - ALEJANDRO PETIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1593

Ubicada en Alejandro Petión. Conformada por living comedor con cocina inte-
grada. Dos dormitorios y baño completo con bañera.En la parte exterior, quincho, 
garage y fondo libre parquizado y con frutales.El estado de conservación es bueno, 
con piso de cerámicos y techo de tejas. Acceso pavimentado y todos los servicios.

U$S 160.000 VENTA

CASA QUINTA DE 4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
CASAS QUINTAS

Código 1528

Desarrollada sobre un lote de 400 m2. Living comedor, cocina con mesada de 
mármol a medida y salida al patio. Tres dormitorios. Baño completo con ducha.En 
la parte exterior, galería y quincho con parrilla. Entrada para vehículos y garage 
techado. Galpón de 5 x 3,50 mts., apto taller. Jardín con fondo libre.El estado de 
conservación es bueno y la antigüedad 20 años. Ventiladores, splits y calefacción 
por T/B. Techo de teja y pisos de cerámicos.

U$S 155.000
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Casas, Chalets y 
Casas Quintas
VENTA

Código 2682

G.B.A. SUR - SAN VICENTE U$S 95.000

CASA DE 3 AMB EN SAN VICENTE

Integrada por living comedor y cocina integrada. Dos dormi-
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
Aire Acondicionado. Plasmas.

$ 30.000

ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA CON PILETA Y SALÓN.

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS QUINTAS

Código 1187

La misma está integrada por amplio living comedor con la cocina integrada. Dos 
dormitorios. Baño completo y toilette. Playroom en entrepiso. Pisos de cerámicos. 
Gas a garrafa. Galería semicubierta con amplia parrilla. Piscina de 12 x  5 mts. 
Salón para fiestas equipado con mesas, sillas, barra y juego de luces. Capacidad 
para 60 personas. Precio publicado quincena.

$ 32.000 ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA DE 3 AMB. CON PISCINA.

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS QUINTAS

Código 1270

La misma está integrada por living comedor de 9 x  4 mts, cocina completa, dos 
dormitorios y dos baños. Galería. Piscina de  9 x 4 mts.  Jardín al frente y fondo 
libre. Entrada de autos.

$ 45.000
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ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA CON PILETA EN CANNING.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
CASAS QUINTAS

Código 2879

Para temporada 2015/2016. Valor alquiler mensual publicado para Noviembre 
2015 en adelante, gastos incluidos. Consultar por fin de semana largo.Living co-
medor de 4 x 6 mts y cocina de 3 x 4 mts con muebles completos. Dos dormitorios. 
Dos baños, uno con bañera y otro con ducha.Pileta de 10 x 5 mts, parrilla, entrada 
para vehículos y garage. Fondo libre y jardín.Pisos de cerámico y porcelanato. 
Techo de losa. A/A, T/B, telefonía y cable.

$ 30.000 ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA DE 110 M2 CON PILETA.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
CASAS QUINTAS

Código 1991

Living comedor integrado, con TV y hogar. Cocina con microondas. Dormitorio 
con placard y cama matrimonial. Baño completo con bañadera. En PA un segundo 
dormitorio con dos camas individuales. Quincho con parrilla y heladera. Pileta de 
9 x 4 mts, cercada. Baño en este sector. El estado de conservación es bueno, con 
pisos de laja y cerámico en dormitorios. Calefacción y refrigeración por T/B y A/A. 
Canil. Servicio de Direct TV, Wi-fi y alarma.

$ 40.000

ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA SOBRE LOTE DE 5500 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
CASAS QUINTAS

Código 291

Living comedor y cocina integrada. Tres dormitorios, el principal con cama matri-
monial. Baño completo y un segundo baño con ducha en el exterior. Entrada de 
auto y garage cubierto. Quincho cerrado con mesa de ping-pong y parrilla. Horno 
de barro. Pileta de natación cercada de 10 x 5 mts. Juegos para niños: hamacas, 
subi-baja, tobogán, red de voley, cancha de fútbol, cancha de bochas. Ventiladores 
en todos los ambientes. Capacidad para 9 pax.

$ 25.000 ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA DE 4 AMB.

G.B.A. SUR - EL TRÉBOL
CASAS QUINTAS

Código 1371

Conformada por living, cocina comedor con ventilador. Tres dormitorios, todos 
con ventilador uno con cama matrimonial, otro con dos camas y el restante con 3 
plazas. Dos baños con duchas. Galería semicubierta con parrilla con bacha. Pileta 
de 8 x 4. Jardín al frente y fondo libre. Pileta de 8 x 6 con trampolín.DirecTV, DVD, 
heladera, freezer grande y microondas. Vajilla para 12 personas.

$ 35.000

ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA DE 4 AMB. CON PILETA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 772

Conformada por living comedor de 5 x 5 mts. y cocina. Tres dormitorios. Baño 
completo con ante baño. Playroom y baulera apta cuarto dormitorio. Lavadero 
independiente.En la parte exterior, quincho de 7 x 11 mts. y dos vestuarios en este 
sector. Piscina de hormigón de 8 x 4 mts. Jardín cuidado y parquizado. El estado 
de conservación es bueno, con planos y escritura. Pisos de cerámicos, techo de 
teja y calefacción por T/B.

$ 18.000 ALQUILER TEMPORARIO

CASA QUINTA CON PILETA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 2613

Conformada por living comedor con futón de dos plazas y cocina integrada, con 
microondas. Un dormitorio amplio con placard, A/A frio calor y cama de dos pla-
zas. Baño con ducha. Quincho semicubierto con parrilla. Otro baño con ducha en 
este sector. Lavadero con lavarropa/secarropa. Galería semicubierta y garaje con 
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

Código 2635

Piso 20 en Edificio Fontainebleu con vista a playa Brava. En muy buena ubicación 
a seis cuadras de la playa Brava, a diez cuadras de la playa Mansa. Living comedor, 
cocina vidriada y toilette de recepción. Dos dormitorios, el principal con cama 
matrimonial y el otro con dos camas individuales. Baño completo. Balcón cerrado. 
Baulera y cochera individual.

U$S 180.000
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ALQUILER

DEPTO DE 3 AMB

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 2958

Ubicado en Ezeiza en pleno centro, con una superficie de 50m2, cocina, comedor. 
Dos dormitorios. Baño con ducha. Todos los servicios disponibles.

$ 3.500 ALQUILER

DEPARTAMENTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
DEPARTAMENTOS

Código 3040

Living/Comedor integrado. Cocina. Dormitorio. Baño. Galería. Parrilla. Balcón. Es-
tado de conservación: Bueno. Pisos de cerámicos. Techo de losa.

$ 3.500

ALQUILER TEMPORARIO

DEPTO DE 2 AMB EN PUNTA DEL ESTE

URUGUAY - PUNTA DEL ESTE
DEPARTAMENTOS

Código 2031

En zona céntrica, a dos cuadras del mar y a cinco del Hotel Conrad. Living come-
dor integrados, con sillón de dos plazas y LCD 40”. Un dormitorio con dos camas 
matrimoniales y baño con ducha española. Balcón con juego de mesa y dos sillas. 
Refrigeración por A/A y heladera frigobar. Cochera para un vehículo. Capacidad 
para cuatro personas. Amenities en Torre Tamaro: pileta climatizada, gimnasio, PC 
All in One, cable, barbacoa, vigilancia 24 hs.

U$S 150 ALQUILER TEMPORARIO

DEPTO 3 AMB EN PUNTA DEL ESTE.

URUGUAY - PUNTA DEL ESTE
DEPARTAMENTOS

Código 2636

Edificio Fontainebleu, piso 20 con vista a playa Brava. En muy buena ubicación a 
seis cuadras de la playa Brava y a diez cuadras de la playa Mansa. Living comedor, 
cocina vidriada y toilette de recepción. Dos dormitorios, el principal con cama 
matrimonial y el otro con dos camas individuales. Baño completo. Balcón cerrado. 
Baulera y cochera individual. Está totalmente amoblado.

U$S 1.400

Departamentos, 
Duplex y PH
ALQUILER
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ALQUILER

DEPTO DE 3 AMB

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 2958

Ubicado en Ezeiza en pleno centro, con una superficie de 50m2, cocina, comedor. 
Dos dormitorios. Baño con ducha. Todos los servicios disponibles.

$ 3.500 ALQUILER

DEPARTAMENTO DE 2 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
DEPARTAMENTOS

Código 3040

Living/Comedor integrado. Cocina. Dormitorio. Baño. Galería. Parrilla. Balcón. Es-
tado de conservación: Bueno. Pisos de cerámicos. Techo de losa.

$ 3.500

ALQUILER TEMPORARIO

DEPTO DE 2 AMB EN PUNTA DEL ESTE

URUGUAY - PUNTA DEL ESTE
DEPARTAMENTOS

Código 2031

En zona céntrica, a dos cuadras del mar y a cinco del Hotel Conrad. Living come-
dor integrados, con sillón de dos plazas y LCD 40”. Un dormitorio con dos camas 
matrimoniales y baño con ducha española. Balcón con juego de mesa y dos sillas. 
Refrigeración por A/A y heladera frigobar. Cochera para un vehículo. Capacidad 
para cuatro personas. Amenities en Torre Tamaro: pileta climatizada, gimnasio, PC 
All in One, cable, barbacoa, vigilancia 24 hs.

U$S 150 ALQUILER TEMPORARIO

DEPTO 3 AMB EN PUNTA DEL ESTE.

URUGUAY - PUNTA DEL ESTE
DEPARTAMENTOS

Código 2636

Edificio Fontainebleu, piso 20 con vista a playa Brava. En muy buena ubicación a 
seis cuadras de la playa Brava y a diez cuadras de la playa Mansa. Living comedor, 
cocina vidriada y toilette de recepción. Dos dormitorios, el principal con cama 
matrimonial y el otro con dos camas individuales. Baño completo. Balcón cerrado. 
Baulera y cochera individual. Está totalmente amoblado.

U$S 1.400

Departamentos, 
Duplex y PH
ALQUILER
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Sabías que...?
Una sección para conocer

un poco más el lugar donde vivis.

14

El shopping que hacía falta
Los Nogales

Cercanos a la pre-inauguración del Shop-
ping Los Nogales, donde estarán presentes 
autoridades provinciales, nos reunimos 
con Walter Argañaraz, socio gerente y di-
rector de esta obra que marcará un antes y 
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
dormitorio. Refrigeración Split A/A.

U$S 220.000
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LA HORQUETA DE ECHEVERRÍA

CASA A ESTRENAR DE CUATRO AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2301

Conformada en planta baja por living comedor con cocina integrada, isla, muebles 
bajo mesada y alacena. Tres dormitorios, el principal en suite con vestidor, los dos 
restantes con placard. Baño completo.Galería con parrilla. Entrada para tres vehí-
culos.Pisos de porcelanato y flotante en dormitorios. Techo de losa. Refrigeración 
y calefacción por splits frío calor.

U$S 240.000 BRICKLAND

CASA DE 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 3051

Living/Comedor. Cocina con isla y comedor diario. Toilette. En PA: Dormitorio prin-
cipal en suite con vestidor. 2 dormitorios con placard . Baño completo. Lavadero.
Exterior: Toilette. Galería en L. Garage semicubierto para dos autos. Estado de 
conservación excelente. Revestimientos de tarquini. Pisos de porcellanato simil 
madera. Techo de losa. Antigüedad 1 año.

U$S 250.000

CAMPOS DE ECHEVERRÍA

CASA DE 4 AMB CAMPOS DE ECHEVERRÍA

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 1141

Conformado por living comedor con salamandra, cocina completa integrada con 
muebles de bajo y sobre mesada en L y barra desayunadora. Tres dormitorios con 
ventilador y tiro balanceado, el principal con placard. Baño completo con bañera. 
Pisos de cerámicos. Aire Acondicionado.Pileta en forma de riñón de fibrocemento. 
Entrada de auto. Parque. Posee una antigüedad de 12 años.

U$S 255.000 LA HORQUETA DE ECHEVERRÍA

CASA DE 210 M2

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2930

A estrenar, finaliza la construcción en julio de 2015. Consta de 4 ambientes. Sala 
de estar. Comedor diario. 3 Dormitorios. Dormitorio 1, Suite con vestidor y balcón. 
Dormitorio 2, con vestidor y balcón. Dormitorio 3, con vestidor. 3 baños. Suite en 
PA. Completo en PA. Toilette en PB. Galeria con parrilla, garage para 4 autos semi-
cubierto. Dependencia. Refrigeración Split AA. Calefacción tipo balanceado y split.

U$S 220.000

ECHEVERRÍA DEL LAGO

CASA MONTANA DE 5 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 1508

Desarrollada sobre un lote de 865 m2. Conformada por amplio living comedor, 
cocina completa con ventanal con salida hacia el quincho. Éste último,  cubierto 
y con salida al jardín, dispone de doble bacha, barra y horno y parrilla a gas.En la 
planta baja tres dormitorios, uno de los mismos en suite con Bou Windows. Baño 
completo. Lavadero.Por escalera de madera se accede al playroom apto cuarto 
dormitorio, alfombrado.

U$S 260.000 CAMPOS DE ECHEVERRÍA

CASA  DE 4 AMB MÁS QUINCHO.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2483

La misma está integrada por living comedor con hogar y estar TV. Cocina con 
muebles completos. Tres dormitorios, el principal en suite con vestidor y los dos 
restantes con placard. Baño completo. Lavadero.En la parte exterior quincho ce-
rrado con parrilla.El estado de conservación es muy bueno con pisos de cerámico 
y techo de chapa. Refrigeración por A/A y calefacción central. Aberturas doble 
vidrio hermético de PVC.

U$S 260.000

EL SOSIEGO

CASA DE 5 AMB CON QUINCHO

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 2910

Refaccionada hace 8 años. Cuenta con Living, comedor y cocina. Cuatro baños.
Toilette en PB. Tres Dormitorios en PA. Uno en suite c/balcón. Un Dormitorio en PB  
c/baulera. Dependencia. Quincho, garage y fondo libre con vista al golf. Estado de 
conservación excelente. Pisos de cerámico y techo de teja francesa. Calefacción 
por piso eléctrico, bomba de presurización y refrigeración por Split A/A.

U$S 260.000 LA MAGDALENA

CASA DE 6 AMB. EN DOS PLANTAS.

G.B.A. SUR - CANNING - EE
VENTA

Código 1381

La misma está conformada por amplio living comedor, cocina completa con barra 
desayunadora. Cinco dormitorios, dos en suite de los cuales uno tiene jacuzzi con 
vista a la laguna. Baño completo y toilette.Quincho y parrilla. Lavadero.Calefac-
ción por losa radiante eléctrica. Pisos de porcelanato. Doble pared
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